
HOTĂRÂRE nr. 48 din 26 iunie 2013 privind numirea preşedintelui Autorităţii
Naţionale de Supraveghere a Prelucrării Datelor cu Caracter Personal
Având în vedere prevederile art. 139 din Regulamentul Senatului, aprobat prin Hotărârea
Senatului nr. 28/2005, cu modificările şi completările ulterioare,
În temeiul prevederilor art. 6 şi 7 din Legea nr. 102/2005 privind înfiinţarea, organizarea
şi funcţionarea Autorităţii Naţionale de Supraveghere a Prelucrării Datelor cu Caracter
Personal, cu modificările şi completările ulterioare,
Senatul adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic
Senatul numeşte în calitatea de preşedinte al Autorităţii Naţionale de Supraveghere a
Prelucrării Datelor cu Caracter Personal pe doamna Ancuţa Gianina Opre.
-****-
Această hotărâre a fost adoptată de Senat în şedinţa din 26 iunie 2013.

p. PREŞEDINTELE SENATULUI,

NICOLAE MOGA
Publicat în Monitorul Oficial cu numărul 383 din data de 27 iunie 2013


